1
2

[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2017                                                                                  № 1106
                                                       г. Биробиджан

Об утверждении  перечня земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 2018 году

         В соответствии со ст. 6 Закона ЕАО от 27.06.2012 № 96-ОЗ                            «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 2018 году.

         2. Отделу организационно-контрольной работы и информационных технологий администрации муниципального района (Хроменко С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, начальника управления сельского хозяйства Ерофееву В.В.
          4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                           Е.П. Кочмар
Г
Готовил:

Заместитель начальника отдела по

управлению муниципальным имуществом                                Н.А.Дорошенко

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                      Ф.Н.Хонина

Начальник юридического отдела                                                 С.С.Пирогов

Заместитель начальника отдела

организационно-контрольной работы

и информационных технологий                                                   Р.В.Карепов

Начальник отдела

организационно-контрольной работы

и информационных технологий                                                   С.В.Хроменко

                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                       постановлением администрации

                                                                                                                                                       муниципального района

                                                                                                                                                       от 27.11.2017 № 1106
Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам,

имеющим трёх и более детей, в 2018 году
	№№
	местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, га
	Назначение участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Раздольное, 416 м на юго – восток от дома № 8Б по ул. Шоссейная
	79:04:3700020:92
	0,15

	2
	с. Валдгейм, 25 м на север от дома № 1 по пер. Лесной
	79:04:2200001:360
	0,1909
	ИЖС

	3
	с. Валдгейм, 15 м на запад от дома № 16 по ул. Лесная
	79:04:2200010:92
	0,15

	4
	с. Кирга, 30 м на юго – восток от дома № 2 по ул. Гаражная
	79:04:2800007:23
	0,1397

	5
	с. Найфельд, 23 м на юго – запад от дома № 1 по ул. Молодежная
	79:04:3200002:214
	0,1496

	6
	с. Птичник, 171 м на северо – запад от дома № 141 по ул.Советская
	79:04:3600008:136
	0,16

	7
	с. Валдгейм, 24 м на север от дома № 11 по ул. Юбилейная
	79:04:2200016:69
	0,1

	8
	с. Валдгейм, 14 м на юг от дома № 45 по ул. Переселенческая
	79:04:2200016:70
	0,1055

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                                                                          Ф.Н.Хонина